

BlnnEx ApS

Ræven 51, 9530 Støvring

CVR-nr. 41 64 15 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Flemming Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BlnnEx ApS Ræven 51 9530 Støvring CVR-nr.: 41 64 15 41 Stiftet: 2. september 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Eriksen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	FER Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 624.514 mod 570.092 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95.064 mod -42.247 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet hvoraf det fremgår, at moderselskabet ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet samt at det vil tilføre den nødvendige kapital indenfor de kommende 12 måneder, medmindre at selskabets likviditet tillader andet.

Med baggrund i ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	624.514	570.092
1 Personaleomkostninger	-754.557	-613.966
Driftsresultat	-130.043	-43.874
Andre finansielle indtægter	47	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.468	-522
Resultat før skat	-131.464	-44.396
Skat af årets resultat	36.400	2.149
Årets resultat	-95.064	-42.247
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-95.064	-42.247
Disponeret i alt	-95.064	-42.247

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.876	141.559
Udsudte skatteaktiver		0	11.262
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		28.754	0
Tilgodehavender i alt		<u>139.630</u>	<u>152.821</u>
Likvide beholdninger		<u>92.539</u>	<u>14.419</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>232.169</u>	<u>167.240</u>
Aktiver i alt		<u>232.169</u>	<u>167.240</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-118.259	-23.195
Egenkapital i alt	-78.259	16.805
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.485	11.093
Gæld til tilknyttede virksomheder	124.167	21.609
Anden gæld	172.776	117.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	310.428	150.435
Gældsforpligtelser i alt	310.428	150.435
Passiver i alt	232.169	167.240

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	648.812	508.864
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	5.745	5.102
	754.557	613.966
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.467	518
Andre finansielle omkostninger	1	4
	1.468	522

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FER Holding ApS, CVR-nr. 27471420, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
